Главе муниципального образования
                                                                 Михайловское сельское поселение
                                                 Дорогобужского района
                                          Смоленской области
                                  Кулешову А.В.

                                                             Ф.И.О. ___________________

[bookmark: _GoBack]                                                      проживающего по адресу:

                                                              эл. адрес ___________________
                 тел.

Уважаемый Александр Владимирович!

     Прошу Вас присвоить адресный номер  моему жилому дому с кадастровым номером _______________________ и моему земельному участку  с кадастровым номером _______________________ по адресу: д. ___________________________________  Дорогобужского района, Смоленской области.

С обработкой персональных данных согласен (а).

________2021 года